



ARTVIN'DE HABER

14 Ağustos 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14358 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı 0 533 704 59 23

Dünya Kupası'nda Hakemlik Yapacak

Türkiye'nin ilk akarsu kano slalom uluslararası hakemi unvanını alan Hayati Güneri, 4-7 Eylül'de Almanya'daki Dünya Kupası Finali'nde görev alacak. Artvin, spor alanında önemli bir başarıya daha imza attı. Gençlik Merkezi Artvin İl Müdürü Hayati Güneri, akarsu kano slalom branşında Türkiye'nin ilk uluslararası hakemi unvanını elde etti. Uzun yıllardır kano sporuna gönül veren ve sayısız ulusal organizasyonda hakemlik yapan Güneri, 4-7 Eylül 2025 tarihlerinde Almanya'nın Augsburg kentinde düzenlenecek Dünya Kupası Finali yarışmasında görev alacak. Hayati Güneri, elde ettiği başarıyla hem Artvin'in spor

potansiyelini uluslararası arenaya taşıdı hem de gençlere ilham veren bir rol model oldu. Yıllardır kano sporunun gelişmesi için çaba gösteren Güneri, bu noktaya gelmesinde en büyük etkenin disiplinli çalışma, doğa sevgisi ve Artvin'in eşsiz doğal güzellikleri olduğunu vurguladı. Başarısının ardından duygularını paylaşan Güneri, "Artvin'in akarsu ve su sporlarına elverişli göllerinden aldığım ilhamla bu noktaya geldim. Yıllardır hem sporcu hem hakem olarak birçok organizasyonda görev yaptım. Su sporları, doğa ile iç içe olmanın en güzel yollarından biri ve özellikle ilimizin bu alanda ön planda olması gerektiğine inanıyorum.

Gençlerimize örnek olabilmek, onlara sporun disiplinini ve doğa sevgisini aşılayabilmek en büyük mutluluğum." dedi. Türkiye'nin akarsu kano slalom branşında ilk uluslararası hakemi olma gururunu yaşadığını belirten Güneri, uluslararası görevlerin ülkenin ve ilin tanıtımına da katkı sağlayacağına dikkat çekti. Augsburg'daki Dünya Kupası Finali'nin kendisi için ayrı bir anlam taşıdığını ifade eden Güneri, "Bu organizasyon, dünyanın en prestijli kano yarışlarından biri. Burada görev alacak olmak hem benim hem de Artvin için büyük bir onur. Umanım bu başarı, ilimizdeki genç sporculara cesaret verir ve onları yeni hedeflere yönlendirir." şeklinde konuştu.



Güneri'nin başarısı, Artvin'in spor alanındaki potansiyelini gözler önüne sererken, ilin su sporlarında uluslararası alanda

daha fazla temsil edilmesi adına da önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Malvina BİBİLASHVILI

Üreticiler Şap Hastalığı ve Borçla Mücadele Ediyor



Ardanuç'a bağlı Geçitli Köyü'nde hayvancılıkla geçimini sağlayan köylüler, şap hastalığı ve ekonomik zorluklarla mücadele ediyor. Küçükbaş hayvancılık yapan üreticiler, art arda gelen hayvan ölümleriyle sarsılırken, üretimlerini sürdürebilmek için yüzde 46'ya varan faizle kredi çekmek zorunda kalıyor. Köylüler, devlet desteğinin yetersizliğinden şikayet ederek hayvancılığın çöküşün eşişine geldiğini söyledi. 600 küçükbaş hayvanı bulunan üretici Önder Acar, yaşadığı zorlukları şu sözlerle dile getirdi: "Kışın 30'a yakın kuzum donarak ölmüştü, şimdi sayı 100'ü buldu. Her gün bir kuzum ölüyor. Şap hastalığı kuzuların yüzde 80'ine vurdu, kuyrukları yara içinde, kurtlanmış. Sattmak istesek de kimse almaz."

Acar, yüksek faizli krediyle ayakta kalmaya çalıştığını belirterek, "Kredi borcumu ödemek için eşten dosttan

para topladım, ardından yeniden krediye başvurdum ama 'Limitin yetmiyor' dediler. 600 hayvanım var ama ailemi kredi grubuma dahil etmiyorlar. Sonunda yüzde 46 faizli kredi verdiler. Yüzde 20 faizli krediye erişemedim" dedi. Veteriner hizmetlerinin de yetersiz olduğunu vurgulayan Acar, "Devletin veterineri gelmiyor. Özel veteriner çağırıyoruz ama ilaç ve iğne masrafları çok ağır. Bir şişe ilaç bin lira, sadece 20 koyuna yetiyor. Çayıra, tarlaya gidemiyorum; çobanın peşindeyim, elimde ilaçlarla geziyorum" diye konuştu. Ahır desteği alamadıklarını ve hayvanlarının kış koşullarında soğuktan telef olduğunu söyleyen Acar, "Bize ahır yapılmıyor. Köy olarak sanki bu devletin vatandaşları değiliz. Bu kış hayvanlarımızı nasıl koruyacağım bilmiyorum. Yine aynı bannaklarda kalacaklar, yine ölecekler" ifadelerini kullandı.

Sayfa 7'de

Memur-Sen Artvin'den Zam Teklifine Tepki



Memur-Sen Artvin İl Temsilciliği, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde kamu işverenin sunduğu zam teklifini "yetersiz ve adaletsiz" buldu, talepler karşılansız iş bırakma dahil eylem uyarısı yaptı.

Memur-Sen Artvin İl Temsilciliği, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde kamu işverenin sunduğu zam teklifine tepki göstererek, teklifin yetersiz ve adaletsiz olduğunu açıkladı. Sendika, taleplerin karşılanmaması halinde iş bırakma ve miting dahil çeşitli eylemlere başvurabileceklerini duyurdu.

Kamuda görev yapan yaklaşık 4 milyon memur ile 2,5 milyon memur emeklisini kapsayan 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri devam ederken, kamu işverenin sunduğu zam oranları sendikalar cephesinde sert eleştiriler aldı. Görüşmelerde yaşanan tıkanıklık üzerine Memur-Sen Artvin İl Temsilciliği, Artvin'de bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamayı, Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Artvin İl Başkanı İbrahim İnce yaptı. Başkan İnce, kamu işverenin teklifinin yetersiz ve gerçeklikten uzak olduğunu

belirterek, "Adil ve acil bir teklif bekliyoruz" dedi. İnce, 2026 yılı için %10 + %6, 2027 yılı için ise %4 + %4 oranında zam öneren kamu işverenin teklifini kabul etmediklerini vurguladı. "İşveren heyetinin bu teklifini yok sayıyor, gerçekçi bulmuyoruz. Bu teklif, tutmayan enflasyon hedeflerine dayanarak kamu görevlisine layık görül müştür. Teklifte ne refah payı, ne de taban aylığa bir artış yer almaktadır. Gelir adaleti yok, emekliye ve emekliye saygı yok" diye konuştu.

Sayfa 3

DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliğinden Gazze İçin Çağrı

Artvin Çoruh Üniversitesi'nin de aralarında bulunduğu UNI-DOKAP üyesi üniversiteler, Gazze'deki insanlık dramına karşı ortak bildiri yayımlayarak "Sessizlik suça ortaklıktır" mesajı verdi. Doğu Karadeniz Projesi Bölgesi Üniversiteler Birliği (UNI-DOKAP), Gazze'de yaşanan insanlık dramına karşı sessiz kalmadı. Aralarında Artvin Çoruh Üniversitesi'nin de bulunduğu üye üniversiteler, ortak bir bildiri yayımlayarak



uluslararası topluma güçlü bir çağrıda bulundu: "Sessizlik suça ortaklıktır." Yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze'de yıllardır sürdürdüğü

işgal, ambargo ve sistematik saldırılarını, Filistin halkının yaşam hakkını ortadan kaldırdığı vurgulandı.

Sayfa 2

Artvin'de Temmuz Konut Satışları Açıklandı

Türkiye genelinde konut satışları %12,4 artarken, Artvin'de 53'ü ilk el, 115'i ikinci el olmak üzere toplam 168 konut el değiştirdi. İpotekli satış sayısı 38 oldu. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı Temmuz 2025 Konut Satış İstatistiklerine göre, Türkiye genelinde konut satışları geçen yılın aynı ayına göre %12,4 artış göstererek 142 bin 858 oldu. En fazla konut satışı yapılan iller İstanbul (23.152), Ankara (12.491) ve İzmir (7.815) olurken; en az satış Ardahan (58), Bayburt (93) ve Hakkâri'de (103) gerçekleşti. Artvin'de ise Temmuz ayında toplam 168 konut satıldı. Bu satışların 38'i ipotekli, 130'u

diğer satış türlerinden oluştu. Satışların 53'ü ilk el, 115'i ise ikinci el konutlar olarak gerçekleşti. Artvin ilçelerine ait 2024 yılı satış verilerine bakıldığında, Hopa 617 satış ile öne çıkarken, onu merkez 484, Arhavi 358 ve Borçka 136 konut satışı ile takip etti. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Temmuz ayında %60,3 artarak 18 bin 425 oldu. Toplam satışlar içinde ipotekli konutların payı %12,9 olarak belirlendi. Diğer satış türleri ise 124 bin 433 konutla %87,1'lik bir paya sahip. İlk el konut satışları %7,8 artışla 43 bin 984, ikinci el satışlar ise %14,6 artarak 98 bin 874 olarak

gerçekleşti. Böylece toplam satışlarda ilk el konutların payı %30,8, ikinci el konutların payı ise %69,2 oldu. Ocak-Temmuz döneminde konut satışları geçen yılın aynı dönemine göre %24,2 artarak 834 bin 751'e ulaştı. Bu dönemde ipotekli satışlar %93,2 artarken, diğer satış türlerinde %17,1, ilk el konut satışlarında %17,5 ve ikinci el konut satışlarında %27,3 oranında artış kaydedildi. Yabancılarla yapılan konut satışları ise Temmuz ayında %18,6 azalarak 1.913 oldu. En çok konut satışı yapılan iller İstanbul (643), Antalya (642) ve Mersin (175) olarak sıralandı.



En fazla satış yapılan ülke vatandaşları ise 315 konut ile Rusya, 152 ile İran ve 135 ile Almanya oldu. Ocak-Temmuz döneminde

yabancılarla yapılan konut satışları geçen yılın aynı dönemine göre %12,1 azalarak 11 bin 267 olarak gerçekleşti. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliğinden Gazze İçin Çağrı

Artvin Çoruh Üniversitesi'nin de aralarında bulunduğu UNI-DOKAP üyesi üniversiteler, Gazze'deki insanlık dramına karşı ortak bildiri yayımlayarak "Sessizlik suça ortaklıktır" mesajı verdi. Doğu Karadeniz Projesi Bölgesi Üniversiteler Birliği (UNI-DOKAP), Gazze'de yaşanan insanlık dramına karşı sessiz kalmadı. Aralarında Artvin Çoruh Üniversitesi'nin de bulunduğu üye üniversiteler, ortak bir bildiri yayımlayarak uluslararası topluma güçlü bir çağrıda bulundu: "Sessizlik suça ortaklıktır." Yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze'de yıllardır sürdürdüğü işgal, ambargo ve sistematik saldırıları, Filistin halkının yaşam hakkını ortadan kaldırdığı vurgulandı. On binlerce çocuk ve sivilin hayatını kaybettiği belirtilen bildiride, ağır ambargolar nedeniyle temel insani ihtiyaçlara erişimin engellendiği ve açlıktan ölümlerin korkutucu boyutlara ulaştığı ifade edildi. Ortak bildiride şu ifadelerle yer verildi: "Soykırımcı İsrail'in yıllardır Gazze'de sürdürdüğü işgal, ambargo ve sistematik vahşi saldırılar, Filistin halkının



yaşam hakkını ortadan kaldırmıştır. Uluslararası hukuk ve insan haklarını hiçe sayan bu saldırılar sonucunda, Gazze neredeyse tamamen yok edilmiş; on binlerce çocuk, sivil ve masum insan hayatını kaybetmiştir. Gazze'ye uygulanan ağır ambargolar, temel insani ihtiyaçlara erişimi engellemiş; açlıktan ölümler korkutucu bir şekilde artmaya devam etmektedir. Son dönemde gündeme gelen 'Gazze'nin tamamının işgal edilmesi' yönündeki plan, yalnızca bir coğrafyanın değil, aynı zamanda Filistin halkının geleceği ve kültürel kimliğinin

bütünüyle ortadan kaldırılmak istendiğini açıkça ortaya koymaktadır. Bu insanlık dramı karşısında üniversitelerin sessiz kalması kabul edilemez. Çünkü üniversiteler yalnızca bilgi üretip aktaran yapılar değil; aynı zamanda insanlığın ortak vicdanını, aklını ve etik sorumluluğunu temsil eden kurumlardır. Bilimin, özgür düşüncenin ve ahlaki değerlere bağlılığın merkezleri olan üniversiteler, toplumsal adaletin, insan haklarının ve evrensel değerlerin savunucusu olmak zorundadır. Bizler, DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliği (UNI-

DOKAP) olarak; Gazze'de yaşanan zulme ve ağır insan hakları ihlallerine karşı dünyadaki tüm üniversitelerin açık ve kararlı bir tutum sergilemesi gerektiğine inanıyoruz. Bugün, özgürlükten, barıştan ve adaletten yana olan herkesin; akademik camianın ve tüm eğitim kurumlarının bu soykırıma karşı net bir duruş sergilemesi, insanlık adına tarihi bir sorumluluktur. UNI-DOKAP

olarak; Filistin halkının haklı ve onurlu mücadelesinin yanında olduğumuzu güçlü bir şekilde beyan ediyor, Filistin topraklarını hedef alan her türlü işgal planını en sert şekilde kınıyoruz. İnsanlığın ortak vicdanına sesleniyor; adaletin, barışın ve özgürlüğün yanında yer aldığımızı kamuoyuyla paylaşıyoruz. Yaşanan soykırımın son bulması, temel insan haklarının korunması ve özgür Filistin devletinin kurulması için uluslararası toplumu daha güçlü ve etkili adımlar atmaya davet ediyoruz. Filistin Devleti'nin tanınması, artık ertelenemez, kaçınılmaz ve tarihsel bir zorunluluktur. Bu hakikatin, uluslararası toplum tarafından gecikmeksizin kabul edilmesi gerektiğini bir kez daha güçlü bir şekilde vurguluyoruz."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



14 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14358
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLİLAŞVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda



App Store



www.gundemartvin.com



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

Memur-Sen Artvin'den Zam Teklifine Tepki



Memur-Sen Artvin İl Temsilciliği, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde kamu işverenin sunduğu zam teklifini "yetersiz ve adaletsiz" buldu, talepler karşılansamza iş bırakma dahil eylem uyarısı yaptı.

Memur-Sen Artvin İl Temsilciliği, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde kamu işverenin sunduğu zam teklifine tepki göstererek, teklifin yetersiz ve adaletsiz olduğunu açıkladı. Sendika, taleplerin karşılanmaması halinde iş bırakma ve miting dahil çeşitli eylemlere başvurabileceklerini duyurdu.

Kamuda görev yapan yaklaşık 4 milyon memur ile 2,5 milyon memur emeklisini kapsayan 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri devam ederken, kamu işverenin sunduğu zam

oranları sendikalar cephesinde sert eleştiriler aldı.

Görüşmelerde yaşanan tikanıklık üzerine Memur-Sen Artvin İl Temsilciliği, Artvin'de bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamayı, Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Artvin İl Başkanı İbrahim İnce yaptı.

Başkan İnce, kamu işverenin teklifinin yetersiz ve gerçeklikten uzak olduğunu belirterek, "Adil ve adil bir teklif bekliyoruz" dedi. İnce, 2026 yılı için %10 + %6, 2027 yılı için ise %4 + %4 oranında zam öneren kamu işverenin teklifini kabul etmediklerini vurguladı. "İşveren heyetinin bu teklifini yok sayıyor, gerçekçi bulmuyoruz. Bu teklif, tutmayan enflasyon hedeflerine dayanarak kamu görevlisine layık görülmemiştir. Teklifte ne refah payı, ne de taban aylığa

bir artış yer almaktadır. Gelir adaleti yok, emekliye ve emekliye saygı yok" diye konuştu.

Artan hayat pahalılığına dikkat çeken İnce, teklifin kamu çalışanları açısından büyük bir hayal kırıklığı yarattığını söyledi. "Kira artış oranının %41'e ulaştığı bir ortamda, enflasyon hedefi kadar zam teklif edilmesi kabul edilemez. Bu teklif memurların emeğini ve niteliğini yok saymak anlamına geliyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın ücret dengesine dair hassasiyeti de göz ardı edilmiştir" dedi. Memur-Sen'in 8. Dönem Toplu Sözleşme kapsamında sunduğu teklif ise şu şekilde açıklandı: 2026 yılı ilk altı ayında %10 refah payı, 10.000 TL taban aylık artışı ve %25 zam; ikinci altı ayında %20 zam. 2027 yılı ilk altı ayında 7.500 TL taban aylık artışı ve

%20 zam; ikinci altı ayında ise %15 zam talep ediliyor. İnce, enflasyon oranında yapılan zammın zam olarak değerlendirilemeyeceğini vurguladı. Sendikaların talepleri yalnızca maaş artışlarıyla sınırlı kalmadı. Basın açıklamasında, ilave 1 derece verilmesi, alıyeli koruyacak sosyal hakların tanınması, tüm derecelere 3600 ek gösterge verilmesi, akademisyen, şube müdürü, şef, mühendis ve teknik personelin özlük haklarının iyileştirilmesi, Yardımcı Hizmetler Sınıfı'nın kaldırılması, bayram ikramiyesi, kira desteği, gelir vergisinin %15'e sabitlenmesi, seyyanen ödemenin ve tüm gelirlerin emekliliğe yansıtılması ile 4688 sayılı Kanun'un revize edilmesi gibi ek talepler de dile getirildi. İnce, görüşmelerin uzlaşısıyla

tamamlanması gerektiğini, aksi halde demokratik eylem sürecine geçeceklerini ifade ederek, "Toplu sözleşme masasının 1 haftadan az süresi kaldı. İşveren heyeti zaman kaybetmeden, müzakereye uygun ve adil bir teklifi masaya sunmalıdır. Aksi takdirde; eylem çağırısı kurulması, iş bırakma, yürüyüş ve Ankara mitingi dahil olmak üzere demokratik tepkimizi sürdüreceğiz" dedi. Açıklamasının sonunda, Türkiye'nin büyümesiyle birlikte kamu çalışanlarının alım gücünün de artması gerektiğini vurgulayan İnce, "Milli gelir artarken memurun refah düzeyi de artsın. Toplu sözleşme masası bu adaleti tesis edecek güce sahiptir. Son sözümüz şudur: Adil ve adil bir teklif bekliyoruz" ifadelerini kullandı. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

Barodan Kamu Avukatlarının Hakları İçin Çağrı

Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almali, Türkiye'de yaklaşık 5 bin 500 kamu avukatının haklarının toplu sözleşme kapsamına alınması gerektiğini belirterek, çalışma koşullarındaki adaletsizliklere dikkat çekti. Türkiye'de yaklaşık 5 bin 500 kamu avukatının çalıştığını ve bu sayının her geçen gün arttığını belirten Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almali, kamu avukatlarının çalışma koşulları ve hakları konusunda yaşanan ciddi adaletsizliklere dikkat çekti. Başkan Demiral Almali, yaptığı yazılı açıklamada, kamu avukatlarının farklı bir hizmet kolu altında sendikalaşma hakkının bulunması ve mevcut toplu sözleşme hükümlerinde yer alması sebebiyle hak ve taleplerinin toplu sözleşme masasında yeterince karşılanmadığını vurguladı. "Kamu Avukatlarının Hakları Görmezden Gelinir" 30 Mayıs 2019'da kamuoyuna açıklanan Yargı Reformu Strateji Belgesi'nde kamu avukatlarının çalışma esasları ve özlük haklarının iyileştirilmesine

yönelik ifadelerin yer aldığını ancak bugüne kadar bu konuda somut bir adım atılmadığını kaydeden Av. Demiral Almali, "Kamu avukatlarının yetersiz özlük hakları halen ciddi bir sorun olmaya devam ediyor. Bu durum sadece maddi değil, aynı zamanda mesleki motivasyon ve adalet algısını da olumsuz etkiliyor" dedi.

Toplu Sözleşme Masasında "Hukuk Hizmetleri" Kolu Eksik Toplu sözleşme görüşmelerinde, kamu avukatlarının mali, sosyal ve özlük haklarının taleplerinin karşılanmaması önünde engel teşkil eden en önemli konunun "Hukuk Hizmetleri" kolunun kanun kapsamına alınmaması olduğunu belirten Demiral Almali, "8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde kamu görevlileri sendikalarının katılmasına rağmen, kamu avukatlarının sorunlarına dair tekliflerin görüşülmemesi kabul edilemez. Hukuk Hizmetleri kolunun toplu sözleşme kapsamına alınması, kamu avukatlarının hak ettikleri adalete ulaşması için şarttır" diye konuştu. Anayasal Temel: Adaletli Ücret

ve Eşit İşe Eşit Ücret İlkesi Anayasa'nın 55. maddesinde yer alan, devlet çalışanlarının yaptıkları işin karşılığında adaletli ücret alması ve diğer sosyal yardımlardan yararlanması gerektiğine dikkat çeken Demiral Almali, kamu avukatlarının da bu kapsamda haklarının gözetilmesi gerektiğini belirtti.

"Eşit işe eşit ücret ilkesi gereğince, kamu görevlileri sendikaları ve toplu sözleşme kanununa 'Hukuk Hizmetleri' kolunun eklenmesi zorunluluktur" ifadelerini kullandı. Kamu Avukatlarına Önerilen Haklar ve Talepler Başkan Demiral Almali, kamu avukatlarının taleplerinin başında gelen konuları da şöyle sıraladı: 2.000 makam tazminatı, Yüzde 200 özel hizmet tazminatı, Görev niteliği ve gereği olarak brüt aylığın yüzde 10'u oranında hesaplanan temsil tazminatı, 26.000 gösterge rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu bulunan tutarın, emeklilik aylıklarıyla birlikte ilave ödeme olarak yapılması,



5.400 ek gösterge verilmesi, Kurum avukatlarına zorunlu mesleki mesuliyet sigortasının yapılması ve bunun primlerinin idarece karşılanması, Kamu avukatlarının baro aidaatlarının çalıştıkları idarelerce ödemesi. Bu taleplerin toplu sözleşme kapsamına alınması ve hayata geçirilmesi kamu avukatlarının çalışma koşullarını ve özlük haklarını önemli ölçüde iyileştirecektir.

"Kamu Görevlileri Sendikaları ve Kamuoyu Desteği Önemli" Av. Demiral Almali, "Toplu sözleşmenin tarafı olan Kamu İşveren Heyeti, Kamu Görevlileri Sendikaları Heyeti ve kamuoyunun bu taleplerin karşılanması yönünde duyarlı ve sorumlu davranmasını bekliyoruz. Kamu avukatlarının hak ettiği adaletin sağlanması hepimizin ortak sorumluluğudur" diyerek çağrısını tamamladı. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

**ARTVİN MERKEZ VE İLÇELERİNDE HEYELANLAR NEDENİYLE KAPANAN
KÖY YOLLARININ ONARIMI İÇİN SANAT YAPILARI YAPIM İŞİ**

ARTVİN MERKEZ VE İLÇELERİNDE HEYELANLAR NEDENİYLE KAPANAN KÖY YOLLARININ ONARIMI İÇİN SANAT YAPILARI YAPIM İŞİ yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1243277

1- İdarenin

1.1. Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

1.2. Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mah. MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662121791

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati: 29.08.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : ARTVİN MERKEZ VE İLÇELERİNDE HEYELANLAR NEDENİYLE

KAPANAN KÖY YOLLARININ ONARIMI İÇİN SANAT YAPILARI YAPIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Köy yolları onarımı kapsamında Makine ile kazı, Taş Dolgu, Derz ve Kuru Moloz Taş İnşaatı işleri yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Artvin İl Ardahan, Şavşat ve Merkez İlçeleri

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım işlerinde iş deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" inde yer alan (A) ALT YAPI İŞLERİ GRUBU İşlerden; A/ V. GRUP İŞLER Karayolları (Altıyapı+Üstü yapı) İşleri benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 Sınır değerinin altında teklif sunan istekilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02277449

Murgul'da Orman Eğitim Tatbikatı Yapıldı



Artvin Orman Bölge Müdürlüğü öncülüğünde Murgul Orman İşletme Müdürlüğü personeline yönelik düzenlenen eğitim tatbikatında, sağlıklı ormanların oluşturulması için silvikültürel uygulamalar sahada anlatıldı. Artvin Orman Bölge Müdürlüğü Murgul Orman İşletme Müdürlüğünde görevli, Orman İşletme Şefleri ve Orman Muhafaza Memurlarına yönelik, Orman İdare ve Planlama Şubesi ile Ağaçlandırmaya ve Silvikültür Şubesi konularıyla ilgili eğitim tatbikatı düzenlendi.

Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy başkanlığında düzenlenen tatbikata, Bölge Müdür Yardımcısı Aydın Kınmlı, Orman İdare ve Planlama Şube Müdürü Nedim Tuylu, Ağaçlandırmaya ve

Silvikültür Şube Müdürü V. Cihangir Dedeoğlu, Murgul Orman İşletme Müdürü Erdem Biliçi, İşletme Müdür Yardımcısı Öznur Dişli Uçan ve üreticiler katıldı.

Geleceğe daha sağlıklı ormanlar bırakabilmek adına düzenlenen eğitim tatbikatlarında, Orman İdare ve Planlama Şube Müdürlüğünce amana planları doğrultusunda yıllık artıma göre Silvikültür çalışmalarının yapılacağı bölgeler belirlenmektedir. Belirlenen bu sahalarda ise gelecek vadede ağaçların önünü açmak adına yaşlı, hastalıklı ve kırbaçlayıcı ağaçlar bölgelerden alınarak istikbal vadede bireylerin önü açılarak daha sağlıklı ormanlar oluşturulmaktadır.

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü

Bakan Tekin'e Anlamlı Hediye



Artvin Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi Farangizkhon Anvarova'nın çizdiği karakalem portre Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e hediye edildi. Bakan Tekin, öğrencinin emeğini takdirle karşıladı. 2025-2026 eğitim öğretim yılı hazırlıklarının değerlendirilmesi amacıyla Ankara'da gerçekleştirilen İl Milli Eğitim Müdürleri Toplantısı'na katılan Artvin İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, Artvin Güzel Sanatlar Lisesi 12. sınıf öğrencisi Farangizkhon Anvarova tarafından

yapılan karakalem portreyi Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e takdim etti. Anvarova'nın, Bakan Yusuf Tekin'e duyduğu sevgi ve saygının bir ifadesi olarak hazırladığı portre, Bakan Tekin tarafından memnuniyetle kabul edildi. Bakan Tekin, öğrencinin emek ve yeteneğini takdir ederek teşekkürlerini iletti. İl Mill Eğitim Müdürü Acar, kabulleri dolayısıyla Bakan Tekin'e şükranlarını sundu. İl Milli Eğitim Müdürlüğü

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com



@artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

ÇİFT BUNKERLİ TAM OTOMATİK BETON PARKE TAŞI ÜRETİM TESİSİ SATIN ALMA İŞİ

ÇİFT BUNKERLİ TAM OTOMATİK BETON PARKE TAŞI ÜRETİM TESİSİ SATIN ALMA İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1245244

1- İhale

1.1. Adı:ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

1.2. Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 08000 - MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662121791

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 09.09.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale Komisyonu Toplantı Salonu/ARTVİN)

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : ÇİFT BUNKERLİ TAM OTOMATİK BETON PARKE TAŞI ÜRETİM TESİSİ SATIN ALMA İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Artvin İl Özel İdaresi Bünyesinde Faaliyet Gösteren Beton Parke Tesisi İçin 8 kalem den oluşan Beton Parke Taşı Üretim Tesisi Satın Alınacaktır. Ayrıntılı bilgi teknik şartnamede mevcuttur.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İl Özel İdaresi Taş Parke Tesisi (Salkımlı Köyü Aşağı Tolgum Mevkii Erzurum Yolu Üzeri Halis Yılmaz Köprüsü Yanı / Artvin) adresine teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Malın tamamı 45 takvim gününde Artvin İl Özel İdaresi Taş Parke Tesisi (Salkımlı Köyü Aşağı Tolgum Mevkii Erzurum Yolu Üzeri Halis Yılmaz Köprüsü Yanı / Artvin) adresine teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-tekliif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02277500

AÇÜ Erasmus+ Projesinde %44 Bütçe Artışı



Artvin Çoruh Üniversitesi, Erasmus+ KA131 projesi kapsamında 2025 yılı için %44 oranında bütçe artışı elde etti. Yeni kaynaklarla öğrenci ve personel hareketliliği artarken, uluslararasılaşma hedefleri daha da güçlenecek. Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) Erasmus+ Koordinatörlüğü, Avrupa Birliği destekli KA131 Öğrenci ve Personel Hareketliliği Projesi kapsamında 2025 yılı için %44 oranında bütçe artışı elde etti. Bu artışın, son üç proje döneminde %100 hibe kullanım oranına ulaşılması ve mevcut kaynakların etkin kullanılmasıyla sağlandığı belirtildi. Yeni bütçe sayesinde, hem öğrencilerin

hem de akademik ve idari personelin yurt dışında eğitim, öğretim ve staj faaliyetlerine katılımı artacağı, hareketlilik programlarının kapsayıcılığı ve kalitesi de yükseltilecek. Artvin Çoruh Üniversitesi'nin Avrupa Yükseköğretim Alanı'ndaki görünürlüğü ile uluslararası iş birliği kapasitesi güçlendirileceği ifade edildi. AÇÜ Erasmus+ Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, üniversitenin niceliksel büyümeyi kalite odaklı bir anlayışla birleştirmeye devam ettiği belirtilerek, tüm paydaşlara sürdürülebilir ve nitelikli uluslararasılaşma fırsatları sunmanın öncelikli hedef olduğu vurgulandı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Erdoğan, Kavelaşvili ve Çelik Buluştu



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gürcistan Cumhurbaşkanı Mikheil Kavelaşvili'yi resmi törenle karşıladı. Törende, Türkiye-Gürcistan Parlamentoları Arası Dostluk Grubu Başkanı, Artvin Milletvekili Faruk Çelik de hazır bulundu. Görüşmelerde Türkiye ile Gürcistan arasındaki ikili ilişkiler, bölgesel

gelişmeler ve iş birliğini güçlendirmeye yönelik konular ele alındı. Törenin ardından açıklama yapan Faruk Çelik, "Türkiye ile Gürcistan arasındaki dostluk ve iş birliği köklü temellere dayanıyor. Bu ilişkileri her alanda geliştirmek için kararlılıkla çalışıyoruz" dedi.

Haber Merkezi

81 İl Müdürüyle Eğitim Toplantısı

Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in başkanlığında düzenlenen "2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlıklarının Değerlendirilmesi Toplantısı"na katıldı.

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 2025-2026 eğitim öğretim yılı hazırlıklarını değerlendirmek üzere Bakan Yardımcıları, birim amirleri ve 81 ilin millî eğitim müdürüyle bir araya geldi. Toplantıya Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar'da katılım gösterdi.

Gölbaşı Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde gerçekleştirilen "2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlık ve Değerlendirme Toplantısı"na Bakan Yardımcıları Celile Eren Ökten, Nazif Yılmaz, Ömer Faruk Yelkenci ile M. Bilal Macit, genel müdürler ve 81 ilin millî eğitim müdürü katıldı. Toplantıda konuşan Bakan Tekin, "2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Genelgesi"nin yakında duyurulacağını söyleyerek genelgeye ilişkin bilgiler verdi. Tekin, genelgede iki konunun



başlatıldığını ifade ederek, "Bunlardan biri: Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 2025 yılını 'Aile Yılı' ilan etti. Bu konunun ülkemiz ve millet açısından önemli boyutları var. Önümüzdeki eğitim öğretim yılında her ilimizde, aile meselesini sistemin odağına alıp bu konuda çocuklarınıza bunun anlamı üzerine farkındalık oluşturacak etkinlikler ve projeler yapılmasını istiyoruz." dedi.

Tekin; bu kapsamda EBA, HEMBA ve Velivizyon platformlarında dijital içeriklerden yararlanılması, Ailemle Eğitim Yolculuğum, Maarif Modeli Ebeveyn Okulu

ve Aile Okulu kurs programlarının yaygınlaştırılması amacıyla okul ile halk eğitimi merkezi müdürlükleri arasında iş birliklerinin geliştirilmesi, velilerin eğitim ve öğretim süreçlerine aktif katılımlarının sağlanmasının önemine de değindi. Bu anlamda önem arz eden bir diğer konunun gündemdeki orman yangınları olduğunu belirten Bakan Tekin, 2025-2026 eğitim öğretim yılının ilk haftasının orman sevgisi, ormanları korumak bu konuda yapılması gerekenlerle ilgili etkinliklerle açılacağını söyledi. Tekin, "Bu anlamda Tarım ve Orman Bakanlığı ile çocuklarımızın ağaç dikmelerini

teşvik edecek bir protokolü de yapacağız. Fidan dağıtılıp bu fidanların ağaca dönüşmesi sürecini hep beraber takip edeceğiz." diye konuştu. Okullarda forma uygulamasında yapılan değişikliğe de değinen Bakan Tekin, "Velilerimize maddi külfet getirilmesini önlemek için öğrencilerimizin kılık kıyafeti ile ilgili yönetmelik değişikliği yapıldı. Velilerimizin üzerine ekstra bir maddi külfet getirilmesini istemiyoruz." diyerek bu konunun hassasiyetle takip edilmesi gerektiğini vurguladı. Uygulamaya ilişkin bilgi veren Bakan Tekin, "Kıyafetlerde özel işaret, baskı

ve desen gibi kısıtlayıcı ayrıntılara yer verilmeyecek. Belirlenen okul kıyafeti görseli okulun internet sayfasında yayımlanacak ve bu kıyafetler 4 eğitim öğretim yılı geçmeden değiştirilemeyecek. Formanın ekonomik, sade, kullanışlı, kolay temin edilebilir ve pedagojik esaslara uygun olması bizim için öncelikli. Ayrıca özel sağlık durumu bulunan öğrencilerimizin uygun kıyafet giymesine de izin verilecek." dedi.

Bakan Tekin, toplantı sonrası yaptığı değerlendirmede, "Eğitimde başarı, aynı hedefe birlikte yürümekten geçer. Göreve geldiğimiz günden bugüne, eğitimde attığımız adımları paydaşlarımız ve eğitimcilerimizle yaptığımız işbirlikler ışığında hayata geçirdik. Eğitim ailesi olarak, aynı yönetim anlayışıyla vatandaşlarımıza hizmet etmeye devam edeceğiz." diyerek toplantıda alınan kararların hayata geçirilmesini diledi ve toplantıya iştirak eden il millî eğitim müdürlerine teşekkür etti. İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Artvin Mutsuz Şehirler Arasında Yer Almadı

TÜİK'in 2025 yılı araştırmasına göre, Karadeniz'de birçok şehir mutsuzlukta üst sıralarda yer alırken Artvin listeye girmede. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2025 yılı "Yaşam Memnuniyeti Araştırması" sonuçları, ülke genelinde en yüksek mutsuzluk oranına sahip şehirleri ortaya koydu. Açıklanan verilere göre Karadeniz'in önemli kentlerinden Trabzon, yüzde 11,19 ile Türkiye'nin en mutsuz şehri oldu. Bu oran, Antalya, İzmir, Ankara ve İstanbul gibi kalabalık metropoller geride bıraktı. Araştırma, Karadeniz Bölgesi'ndeki bazı illerin mutsuzluk oranlarının oldukça yüksek olduğunu gösterdi. Trabzon'un yanı sıra Samsun, Ordu ve Gümüşhane de listenin üst sıralarında yer aldı. TÜİK verilerine göre Samsun'da mutsuzluk oranı yüzde 9,72,

Ordu'da yüzde 8,75, Gümüşhane'de ise yüzde 7,68 olarak tespit edildi. Bu durum, bölgesel ekonomik koşullar, iş imkânları ve sosyal yaşamın niteliği gibi unsurların vatandaşların yaşam memnuniyetini doğrudan etkilediğini ortaya koydu. Türkiye'de en yüksek mutsuzluk oranına sahip ilk 9 şehir şu şekilde sıralandı: Trabzon yüzde 11,19 (nüfus: 818.023), Antalya yüzde 11,7 (nüfus: 2.688.004), İzmir yüzde 10,65 (nüfus: 4.462.056), Ankara yüzde 9,95 (nüfus: 5.782.285), Samsun yüzde 9,72 (nüfus: 1.368.488), İstanbul yüzde 9,12 (nüfus: 15.907.951), Çorum yüzde 9,1 (nüfus: 524.130), Ordu yüzde 8,75 (nüfus: 763.190) ve Gümüşhane yüzde 7,68 (nüfus: 144.544). TÜİK'in yayımladığı verilere göre Artvin, mutsuzluk oranı en

yüksek şehirler arasında yer almadı. Geçmiş yıllardaki araştırmalarda da Artvin, Türkiye genelinde mutluluk oranı ortalamasının üzerinde olan şehirler arasında bulunmuştu. 2024 yılında yapılan araştırmada ilin mutluluk sıralamasında yaklaşık 32. sırada olduğu belirlenmişti. Artvin'in listeye girmemesi, ilin doğal güzellikleri, sakin yaşam temposu ve çevresel faktörlerin vatandaşların memnuniyetine olumlu yansımalarıyla açıklanabilir. Ancak genç nüfusun iş ve sosyal hayat imkânlarının kısıtlı olması, özellikle geleceğe yönelik beklentilerde zaman zaman memnuniyetsizliklerin de yaşanmasından kaynaklıdır. TÜİK verileri, mutsuzluk oranlarının yalnızca ekonomik değil, sosyal ve bölgesel faktörlerle de şekillendiğini



ortaya koyarken, Karadeniz Bölgesi'nde birçok il listenin üst sıralarında yer alsa da Artvin bu

tabloya girmeyerek pozitif bir istisna olmayı sürdürüyor. Malvina BİBİLASHVILI

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

Play Store

App Store

Miraç Magunacı Trabzonspor'da!

Trabzonspor Borçka Futbol Okulu tarih yazmaya devam ediyor. Borçka'dan yetişen genç yetenek Miraç Magunacı, Trabzonspor altyapısına transfer olarak büyük bir başarıya imza attı. 2012 doğumlu Miraç Magunacı, futbol hayatına 2018 yılında Trabzonspor Borçka Futbol Okulu'nda başladı ve artık Trabzonspor altyapısına transfer olarak önemli bir başarıya imza attı. Transfere ilişkin açıklamalarda bulunan Trabzonspor Borçka

Futbol Okulu Kurucusu ve Yöneticisi Osman Genç, şu ifadeleri kullandı; "Öncelikle, büyük bir mutluluk ve gurur içerisinde olduğumuzu belirtmek isterim. Miraç kardeşimiz uzun yıllardır Futbol Okulumuzda eğitim alıyor. Gösterdiği gayret, azim ve disiplin, bu başarıyı elde etmesinin adeta habercisiydi. Bu transferle birlikte okulumuzdan Trabzonspor'a kazandırılan oyuncu sayısı 6'ya yükselmiş oldu. Miraç Magunacı'nın transferi uzun bir emeğin, kararlılığın ve sabrın

sonucudur. Bu süreçte emeği geçen tüm antrenörlerimize, özellikle Feyyaz Üner hocamıza gönülden teşekkür ediyorum. Borçka'mızın gururu olan Miraç'a, Trabzonspor'daki futbol kariyerinde başarılar diliyorum. Bu önemli transferle büyük bir başarıya imza atan evladımızı yürekten tebrik ediyorum." Trabzonspor'a uzanan bu gurur verici yolculuk, Borçka'dan Türk futboluna bir yıldız daha kazandırdı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Genç Sporcular Geleneksel Yaz Kampında Buluşuyor

Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu, geleneksel hale getirdiği yaz kampının bu yıl 2'ncisini 13-14 Ağustos tarihlerinde düzenliyor. Artvin Kafkasör Yaylası'nda gerçekleştirilecek olan kamp, yarın başlayacak. Kamp, saat 12:00'de şehir merkezinden Kafkasör'e çıkışla başlayacak. Öğrenciler saat 13:00'te tesise yerleşerek etkinliklere dahil olacak. Kamp süresince futbolun yanı sıra çeşitli eğlenceli oyunlar, eğitici aktiviteler ve sosyal etkinlikler

yer alacak. Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu Sorumlusu Kani Kaynar, kampın amacının yalnızca sportif gelişim olmadığını vurgulayarak şunları söyledi: "Bizim için önemli olan çocukların kaynaşması, birlikte vakit geçirmeyi öğrenmesi ve takım ruhunu erken yaşta deneyimlemeleri. Sporun birleştirici gücünü bu tür kamplarla daha da artırıyoruz. Daha önceki kamplarımızda hem çocuklarımızdan hem de ailelerinden çok olumlu geri



dönüşler aldık. Bu da bizi her yıl bu organizasyonu daha iyisini yapmaya teşvik ediyor." Kampın sosyal yönüne dikkat

çeken Kaynar, çocukların yalnızca futbol değil arkadaşlık, paylaşım ve iletişim gibi becerilerle de donanmasını hedeflediklerini belirtti.

Artvin'in doğa harikası Kafkasör Yaylası'nda düzenlenen kamp, çocuklara unutulmaz anılar yaşatmaya hazırlanıyor. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Üreticiler Şap Hastalığı ve Borçla Mücadele Ediyor

Ardanuç'a bağlı Geçitli Köyü'nde hayvancılıkla geçimini sağlayan köylüler, şap hastalığı ve ekonomik zorluklarla mücadele ediyor. Küçükbaş hayvancılık yapan üreticiler, art arda gelen hayvan ölümleriyle sarsılırken, üretimlerini sürdürebilmek için yüzde 46'ya varan faizle kredi çekmek zorunda kalıyor. Köylüler, devlet desteğinin yetersizliğinden şikayet ederek hayvancılığın çöküşün eşğine geldiğini söyledi. 600 küçükbaş hayvanı bulunan

üretici Önder Acar, yaşadığı zorlukları şu sözlerle dile getirdi: "Kışın 30'a yakın kuzum donarak ölmüştü, şimdi sayı 100'ü buldu. Her gün bir kuzum ölüyor. Şap hastalığı kuzuların yüzde 80'ine vurdu, kuyrukları yara içinde, kurtlanmış. Satmak istesek de kimse almaz." Acar, yüksek faizli krediyle ayakta kalmaya çalıştığını belirterek, "Kredi borcumu ödemek için eşten dosttan para topladım, ardından yeniden krediye başvurdum ama 'Limitin yetmiyor' dediler. 600 hayvanım

var ama ailemi kredi grubuma dahil etmiyorlar. Sonunda yüzde 46 faizli kredi verdiler. Yüzde 20 faizli krediye erişemedim" dedi. Veteriner hizmetlerinin de yetersiz olduğunu vurgulayan Acar, "Devletin veterineri gelmiyor. Özel veteriner çağırıyoruz ama ilaç ve iğne masrafları çok ağır. Bir şişe ilaç bin lira, sadece 20 koyuna yetiyor. Çayıra, tarlaya gidemiyorum; çobanın peşindeyim, elimde ilaçlarla geziyorum" diye konuştu. Ahır desteği alamadıklarını ve hayvanlarının kış koşullarında soğuktan telef olduğunu söyleyen Acar, "Bize ahır yapılmıyor. Köy olarak sanki bu devletin vatandaşı değiliz. Bu kış hayvanlarımızı nasıl koruyacağım bilmiyorum. Yine aynı barnaklarda kalacaklar, yine ölecekler" ifadelerini kullandı. Geçimini yalnızca hayvancılıkla sağlayan Geçitli Köyü sakinleri, acil destek ve çözüm bekliyor.



Aksi takdirde bölgedeki hayvancılığın tamamen bítme

noktasına geleceği belirtildi. Malvina BIBILASHVILI



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ





**ARTVİN'DE
HABER**

14 Ağustos 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**OZAN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 31 45



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..